

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

mamac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET 53120986400010

FACTURE N° 23-12-321

Le samedi 30 décembre 2023

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	DEPANNAGE SUITE A LA RUPTURE D'UNE DURITE DE REFROIDISSEMENT MOTEUR FABRICATION D'UN MANCHON REMONTAGE ET REMISE EN LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT					
	COOLGARD 20L	1,00	77,97 €	20,00	77,97 €	
	MO PL	4,00	50,00 €	20,00	200,00 €	
	DPL	30,00	0,90 €	20,00	27,00 €	

Conditions de paiement

• 100,00 % soit 365,96 € à payer le

30/12/2023 (paiement comptant)

Total HT	304,97 €
TVA (20 %)	60,99 €
Total TTC	365,96 €

chq 977

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

mamac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 23-12-316

Le samedi 30 décembre 2023

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	DEPOSE ET REMPLACEMENT DES MACHOIRES DE FREIN ARRIERE					
	Kit mâchoires	1,00	84,75 €	20,00	84,75 €	
	MO VL	2,00	45,00 €	20,00	90,00 €	

Conditions de paiement

- 100,00 % soit 209,70 € à payer le .

26/11/2023 (paiement comptant)

Total HT

174,75 €

TVA (20 %)

34,95 €

Total TTC

209,70 €

chéng 977

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

mamac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 23-12-319

Le samedi 30 décembre 2023

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	REMISE EN CHARGE SYSTEME DE CLIMATISATION					
	FORFAIT CLIM	1,00	84,21 €	20,00	84,21 €	
	MO AGRICOLE	2,00	50,00 €	20,00	100,00 €	

Conditions de paiement :

• 100,00 % soit 221,05 € à payer le .

30/12/2023 (paiement comptant).

Total HT	184,21 €
TVA (20 %)	36,84 €
Total TTC	221,05 €

1017,76
chéq 977

EXCAVATRICE VOLVO EC200

MECADEP 46
2824 ROUTE DU BASTIT
46500 CARLUCET
mamac.atoum@gmail.com
N° SIRET : 91314146100016
RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS
David LESCOUT
ROUTE DU LAC GRAND
46500 CARLUCET
N° TVA Intracommunautaire :
FR17531209864
SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 23-12-320

Le samedi 30 décembre 2023

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	REMISE EN CHARGE SYSTEME DE CLIMATISATION					
	FORFAIT CLIM	1,00	84,21 €	20,00	84,21 €	
	MO AGRICOLE	2,00	50,00 €	20,00	100,00 €	

Conditions de paiement :
• 100,00 % soit 221,05 € à payer le :
30/12/2023 (paiement comptant).

Total HT	184,21 €
TVA (20 %)	36,84 €
Total TTC	221,05 €

chéq 977